


EKONOMİK TAKVİM

Geçen haftanın ekonomik verileri küresel piyasalarda önemli hareketliliklere neden oldu. 

Pazartesi günü, ABD’de Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) %0,3, Perakende Satışlar (Aylık) %0,2 olarak açıklandı. 
Veriler, tüketici harcamalarında toparlanma sinyali verirken, önceki dönem düşüşlerinin ardından gelen bu artış 
ekonomik görünüm açısından olumlu karşılandı. 

Salı günü, ABD Sanayi Üretimi (Aylık) %0,7 artış göstererek beklentileri aştı. Bu durum, üretim sektöründe toparlan-
manın devam ettiğini gösterdi. Aynı gün açıklanan Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları verisi, 
4,593M varil artış ile petrol arzında yükselişe işaret etti. 

Çarşamba günü, Japonya Merkez Bankası faiz oranlarını %0,50’de sabit bıraktı. Euro Bölgesi’nde Çekirdek TÜFE 
(Yıllık) %2,6 ve TÜFE (Aylık) %0,4 olarak açıklandı. Veriler, enflasyonun kontrol altına alınmaya devam ettiğini 
gösterirken, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) faiz politikası açısından önemli bir gösterge oldu. ABD’de ise Fed faiz 
oranlarını %5,50 seviyesinde sabit tuttu. Akşam saatlerinde gerçekleşen FOMC Basın Toplantısı, Fed’in gelecekteki 
politika adımları konusunda piyasalar için kritik açıklamalar sundu. 

Perşembe günü, İngiltere Merkez Bankası faiz oranlarını %4,50’de sabit bıraktı. ABD’de açıklanan Philadelphia Fed 
İmalat Endeksi (Mart) 12,5 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşerek üretim sektöründe iyileşmeye işaret etti. İkinci El 
Konut Satışları (Şubat) 4,26M ile konut piyasasında talebin arttığını gösterdi. 

Genel olarak, geçen hafta açıklanan veriler, ABD’de ekonomik büyümenin devam ettiğini ve enflasyonun kontrol 
altına alınmaya çalışıldığını gösterdi. Fed ve diğer merkez bankalarının gelecekteki faiz politikaları için bu veriler kritik 
rol oynayacak. 

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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Bu hafta küresel piyasalar önemli ekonomik verileri takip edecek. 

Pazartesi günü, ABD’de Üretim PMI (Mart) ve Hizmet PMI (Mart) verileri açıklanacak. Üretim PMI’nin 51,9 seviye-
sinde gerçekleşmesi beklenirken, önceki veri 52,7 idi. Hizmet PMI’nin ise 51,2 ile önceki 51,0 seviyesinden hafif bir 
artış göstermesi öngörülüyor. Bu veriler, ekonomik aktivitenin gidişatı hakkında önemli sinyaller verecek. 

Salı günü, ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Mart) ve Yeni Konut Satışları (Şubat) verileri takip 
edilecek. Tüketici güveninin 98,3’ten 94,2’ye gerilemesi beklenirken, bu durum tüketici duyarlılığında zayıflamaya 
işaret edebilir. Yeni Konut Satışlarının ise 682K seviyesine yükselerek konut piyasasında canlılığın devam ettiğini 
göstermesi bekleniyor. 

Çarşamba günü, enflasyon ve para politikası piyasaların odağında olacak. İngiltere TÜFE (Yıllık) (Şubat) verisinin 
%3,0’den %2,9’a gerilemesi bekleniyor, bu da enflasyonist baskıların hafiflediğine işaret edebilir. Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) Politika Toplantısı da yakından izlenecek ve gelecekteki faiz kararlarına dair ipuçları verebilir. Ayrıca, 
ABD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şubat) verisi açıklanacak ve yatırım eğilimlerine dair fikir verecek. 

Perşembe günü, ABD’de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (4. Çeyrek) ve İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuru-
ları verileri piyasaların takibinde olacak. ABD büyüme rakamlarının %2,3 seviyesinde açıklanması beklenirken, işsizlik 
başvurularının 225K seviyesinde gelmesi bekleniyor. 

Cuma günü, İngiltere GSYİH (4. Çeyrek) ve ABD Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi 
(Şubat) açıklanacak. İngiltere ekonomisinin büyümesinin %0,1 seviyesinde kalması beklenirken, ABD’de Fed’in 
enflasyon için yakından izlediği Çekirdek PCE’nin %0,3 artış göstermesi öngörülüyor. 

Genel olarak, bu hafta açıklanacak veriler, küresel piyasalarda volatilite yaratabilir. Tüketici güveni, enflasyon ve 
büyüme verileri yatırımcıların beklentilerini şekillendirecek ve merkez bankalarının gelecekteki politikaları üzerinde 
etkili olacak. 

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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Genel Bakış
Kripto varlıklar geçtiğimiz haftayı yeniden pozitif tamamlarken, geçtiğimiz ay yaşanan değer kaybının ardından 3 hafta 
üst üste değer kazanmayı başardı. Bu süreçte Bitcoin %4.25’lik değer kazancı ile haftayı 86.080$ seviyesinde 
tamamlarken, Ethereum ise haftayı 2006$ seviyesinde tamamlamayı başardı. Bu süreçte toplam piyasa değeri 2.6 
trilyon dolar desteğinden aldığı reaksiyonun ardından yükselişini devam ettirirken haftayı 110 milyar dolar değer 
kazancı ile 2.76 trilyon dolar seviyesinde tamamladı. Altcoinlerde Bone, Beam ve Pendle haftanın en iyi performans 
veren 3 projesi olurken, DeFi sektörünün ve bazı memecoinlerin piyasa geneline oranla daha iyi bir performans 
gösterdiği görüldü. 

Makroekonomik verilerde özellikle Çarşamba günü gerçekleşen Fed toplantısında, Powell’ın değerlendirmeleri ve 
üyelerin projeksiyonları piyasalar üzerinde kafa karışıklıkları yaratırken, özellikle projeksiyonlarda görülen enflasyon 
artışı ve büyümede gerileme beklentisi “stagflasyon” başlığının gündeme gelmesine sebep oldu. Toplantısı gerçekleşen 
hiçbir merkez bankası sürpriz gerçekleştirmezken, İngiltere, Çin ve Japonya’da faizlerin sabit bırakıldığı görüldü. Kripto 
varlıkların ABD hisse senetleriyle olan korelasyonu 0.8 seviyelerinin üstünde seyretmeye devam ederken, özellikle 
teknoloji hisselerinin hareketleri kripto varlıkları da yoğun biçimde etkiliyor. 

Önümüzdeki haftanın gelişmelerini incelediğimizde ABD’den gelecek büyüme ve PCE verileri fiyatlamalar üzerinde 
etkili olabilir. Özellikle büyüme tarafında daha önceden çok da etkili olmayan bir veri olarak, beklentinin dışına çıkıl-
ması piyasalar üzerinde dalgalanmalar yaratabilir. Aynı zamanda Avrupa-Amerika bölgesinden gelecek PMI verileri de 
önemli kabul ediliyor. Bunların dışında Fed üyelerinin konuşmaları da volatilite artışında önemli rol oynayabilir. Makro 
gündemin yanında jeopolitik gerginliklerin de piyasalar üzerinde etkisi olabilir. İsrail’in geçtiğimiz hafta ateşkese son 
verdiği ve ABD hükümetiyle iletişimde oldukları bilgisi, ABD-İran gerginliği, Rusya-Ukrayna gelişmeleri geçtiğimiz 
hafta ve bu hafta etkili olması beklenen olaylar olarak göze çarpıyor. 

Kripto varlıklar adına ise Ripple CEO’su Brad Garlinghouse’un SEC’in davayı sonlandıracağını açıklaması haftanın öne 
çıkan gelişmesi oldu. Bunların dışına ABD’de de-regülasyon yönünde atılan adımlar devam ederken, kripto varlık kısıt-
lamaları kaldırılmaya ve bu sırada dava-soruşturmaların sonlandırılmaya devam ettiği görülüyor. Piyasaların bir sonraki 
adımın Ethereum ETF’lerinin stake süreci ile ilgili atılması beklentisi bulunuyor.  
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

17.03 Rusya, Petrol Ticareti İçin Kripto Kullanarak Yaptırımları Aşıyor:Rusya, ABD ve AB yaptırımlarını aşmak için 
Çin ve Hindistan ile yaptığı petrol ticaretinde kripto para kullanımını artırıyor. 

17.03 VanEck, Avalanche ETF Başvurusu Yaptı: Küresel yatırım yönetim şirketi VanEck, ABD Menkul Kıymetler ve 
Borsa Komisyonu'na (SEC) Avalanche (AVAX) spot ETF’si için S-1 başvurusunda bulundu. 

18.03 Hashdex, ABD’deki Kripto ETF’sini Genişletmek İstiyor:Kripto varlık yöneticisi Hashdex, ABD Menkul 
Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) yaptığı başvuruda, Nasdaq Crypto Index US ETF’ine Litecoin (LTC), XRP, 
Cardano (ADA), Solana (SOL), Chainlink (LINK), Avalanche (AVAX) ve Uniswap (UNI) gibi altcoinleri eklemek için 
izin talep etti. 

18.03 SEC, Kripto Varlık Saklama Kurallarını Yeniden Değerlendiriyor : ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komi-
syonu (SEC), yatırım danışmanlarının kripto ve diğer varlıkları saklamasına yönelik daha sıkı kurallar içeren önerisini 
gözden geçiriyor. 

19.03 Nasdaq, 21Shares İçin Polkadot ETF Başvurusu Yaptı:Nasdaq, 21Shares adına Polkadot (DOT) spot ETF'si için 
SEC'e başvuruda bulundu. 

19.03 ABD'nin Stablecoin Yasası Yakında Geliyor: Trump yönetiminin dijital varlık danışmanı Bo Hines, ABD’de 
stablecoin düzenlemesinin önümüzdeki iki ay içinde yasalaşabileceğini belirtti. 

20.03 Ripple CEO’su SEC Davasının Bittiğini Duyurdu:Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, SEC’in Ripple’a karşı 
açtığı davadan geri çekileceğini duyurdu. 

20.03 İlk Solana ETF’leri� ABD’de İşlem Görmeye Başlayacak:Volatility Shares, ABD'deki ilk Solana (SOL) vadeli 
ETF’lerini 20 Mart’ta piyasaya sürecek. 

21.03 Kripto, ABD Dolarının Hakimiyetini Güçlendirecek : ABD Başkanı Donald Trump, New York’taki Dijital 
Varlık Zirvesi'nde önceden kaydedilmiş bir video mesajıyla konuşarak kriptonun finans dünyasında baskın bir güç 
olacağını vurguladı. 

21.03 SEC’den PoW Madenciliğine Açık Onay:ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), proof-of-work 
(PoW) madenciliğinin menkul kıymet yasalarına tabi olmadığını açıkladı. 

22.03 Fidelity, Ethereum Üzerinde 'OnChain' Hisse Sınıfını Başlattı:Fidelity Investments, Ethereum tabanlı bir 
"OnChain" hisse sınıfı oluşturarak Hazine para piyasası fonunu (FYHXX) blok zincire taşıyor. 

22.03 IMF, Kripto Varlıkları Küresel Ekonomik Standartlara Dahil Etti:Uluslararası Para Fonu (IMF), yayımladığı 7. 
Ödemeler Dengesi Kılavuzu (BPM7) ile kripto varlıkları küresel ekonomik istatistiklere resmen dahil etti. 

23.03 SEC, Kripto Düzenlemeleri İçin Yeni Çalışmalar Başlattı:ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu 
(SEC), kripto endüstrisi ile daha sağlam düzenlemeler oluşturmak amacıyla ilk kripto odaklı yuvarlak masa toplantısını 
gerçekleştirdi. 
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Korelasyon

Verilere göre, birçok altcoin Bitcoin (XBTUSD) ile yüksek korelasyon göstermektedir. DOGE (0.985), AAVE 
(0.982), XRP (0.953), ADA (0.942) ve FTM (0.931) gibi varlıklar, Bitcoin’in fiyat hareketlerinden önemli ölçüde 
etkilenmektedir. Özellikle DOGE ve AAVE’nin 0.98’in üzerinde korelasyon göstermesi, bu varlıkların Bitcoin ile 
güçlü bir paralellik sergilediğini ortaya koymaktadır. 

ALGO (0.924), LTC (0.921), ETH (0.904), SOL (0.900) ve LINK (0.893) gibi altcoinler de Bitcoin ile orta-yük-
sek düzeyde korelasyon içindedir. Bu varlıklar genel piyasa hareketlerini takip etmekle birlikte, zaman zaman bağımsız 
fiyat hareketleri de gösterebilirler. 

Daha düşük korelasyon gösteren varlıklar arasında MANA (0.820), XLM (0.814), SAND (0.791), AVAX (0.605) ve 
BAT (0.595) bulunmaktadır. Bu varlıklar Bitcoin ile belirli bir ilişki içinde olsa da, fiyat hareketlerinde daha fazla 
bağımsızlık gösterebilirler. 

Göreceli olarak en düşük korelasyona sahip varlıklar arasında DOT (0.493), AXIE (0.089), ATOM (-0.033), MKR 
(-0.149) ve TRON (-0.839) yer almaktadır. Bu varlıklar Bitcoin’den daha bağımsız fiyat hareketleri sergileyebilir ve 
piyasa dinamiklerinden farklı tepkiler verebilirler. 

Özetle, DOGE, AAVE, XRP ve ADA gibi varlıklar Bitcoin ile güçlü bir korelasyon sergilerken, TRON, MKR ve 
ATOM gibi varlıklar ise daha bağımsız hareket etmektedir.  
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BTC geçtiğimiz haftayı %4.25 oranında değer kazancıyla 86.082 dolar seviyesinde kapattı. Yeni haftaya da pozitif 
başlayan BTC, destek bölgesinden tepki alarak 86,959 dolar seviyelerinde işlem görüyor ve 86,849 dolar desteğinin 
üzerinde kalmaya çalışıyor. 

Bu seviyenin korunması halinde ilk direnç noktası 89,822 dolar olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumun-
da 91,614 dolar seviyesi direnç noktası olarak öne çıkıyor. Özellikle 92,000 - 94,000 dolar aralığı güçlü bir direnç 
bölgesi olarak dikkat çekiyor ve yukarı yönlü hareketlerin devamı için aşılması gereken kritik bir bölge konumunda. 

Aşağı yönlü hareketlerde ise 84,757 dolar desteği kaybedilirse 81,237 ve 76,661 dolar seviyeleri kritik destek bölgeleri 
olarak takip edilebilir. Bu bölgelerin altına sarkılması satış baskısını artırabilir ve daha derin bir düzeltme getirebilir. 

BTC Analizi
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ETH geçtiğimiz haftayı %6.31 oranında değer kazancıyla 2.005 dolar seviyesinde kapattı. Yeni haftaya da pozitif 
başlayan ETH 2,074 dolar seviyesinde işlem görüyor ve 2.068 dolar desteğinin üzerinde kalmaya çalışıyor. 

Bu seviyenin korunması halinde ilk direnç noktası 2,233 dolar olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 
2,315 dolar seviyesi direnç noktası olarak öne çıkıyor. Daha güçlü bir yükseliş için 2,500 dolar seviyesine doğru bir 
hareket beklenebilir. 

Aşağı yönlü hareketlerde 1,960 dolar desteği kaybedilirse 1,842 dolar seviyesi kritik destek olarak takip edilebilir. Bu 
seviyenin altına inilmesi durumunda 1,700 dolar bandına kadar bir geri çekilme görülebilir. 

ETH Analizi
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AVAX geçtiğimiz haftayı %8.60 oranında değer kazancıyla 19.82 dolar seviyesinde kapattı. Yeni haftaya da güçlü bir 
başlangıç yaparak 21.67 dolar seviyesine kadar yükseldi. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22.54 dolar seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması halinde 23.46 dolar 
kritik direnç noktası olarak öne çıkıyor. Güçlü bir ivme kazanması için bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması önemli 
olacaktır. 

Aşağı yönlü hareketlerde 21.16 dolar ilk destek noktası olarak izlenebilir. Bu seviyenin kaybedilmesi halinde 19.89 ve 
18.18 dolar seviyeleri destek olarak öne çıkıyor. Daha derin bir düşüş senaryosunda 16.50 dolar bandına kadar geri 
çekilme görülebilir. 

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin
BONE Analizi:
BONE geçtiğimiz haftayı %60.84 oranında bir artış 
ile 0.3651 dolar seviyesinde kapattı.Geçtiğimiz 
haftanın en çok yükselen varlığı olan BONE yeni 
haftaya da pozitif başladı. Anlık olarak BONE, güçlü 
bir yükselişle 0.3802 dolar seviyesinde işlem 
görüyor. Yükselişin devam edebilmesi için 0.4271 
direncinin aşılması gerekiyor. Bu seviyenin üzerinde 
kalıcılık sağlanması halinde 0.4943 seviyesine kadar 
bir hareket gözlemlenebilir. 

Olası geri çekilmelerde 0.3283 seviyesi ilk destek 
noktası olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması 
durumunda 0.2574 bölgesi kritik destek olarak öne 
çıkıyor. Daha derin bir düşüş senaryosunda 0.2040 
seviyesine kadar bir geri çekilme yaşanabilir. 

BEAM Analizi:
BEAM geçtiğimiz haftayı %37.79 oranında bir artış 
ile 0.008266 dolar seviyesinde kapattı. Geçtimiz 
haftanın en çok yükselen ikinci varlığı olan BEAM, 
yükseliş trendini sürdüren BEAM, yeni haftaya da 
pozitif başladı. 

Şu an 0.00857 dolar seviyesinde işlem gören 
BEAM'in yükselişini sürdürebilmesi için 0.00911 
direnç seviyesini aşması gerekiyor. Bu seviyenin 
üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 0.01195 
seviyesine doğru bir hareket gözlemlenebilir. 

Olası geri çekilmelerde 0.00713 seviyesi ilk destek 
noktası olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması 
durumunda 0.00516 desteği kritik bir bölge olarak 
öne çıkıyor. Daha derin bir düşüş senaryosunda 
0.00400 seviyesine kadar bir geri çekilme yaşana-
bilir. 

https://x.com/icrypex
https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

PENDLE  Analizi:
PENDLE geçtiğimiz haftayı %29.65 oranında bir 
artış ile 2.676 dolar seviyesinde kapattı. Geçtimiz 
haftanın en çok yükselen üçüncü varlığı olan 
PENDLE, yükseliş trendini sürdüren PENDLE, 
yeni haftaya da pozitif başladı. 

Şu an 2.721 dolar seviyesinde işlem gören PEND-
LE'in yükselişini sürdürebilmesi için ilk olarak 2.724 
üzerinde kalıcılık sağlaması önemli olacaktır. 
Ardından 3.089 direnç seviyesini aşması gerekiyor. 
Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 
3.567 seviyesine doğru bir hareket gözlemlenebilir. 

Olası geri çekilmelerde 2.390 seviyesi ilk destek 
noktası olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması 
durumunda 2.056 desteği kritik bir bölge olarak öne 
çıkıyor. Daha derin bir düşüş senaryosunda 1.813 
seviyesine kadar bir geri çekilme yaşanabilir. 
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İstatistik ve Zincir Üstü Veriler 

Bitcoin opsiyon piyasasında, mevcut volatilite eğrisi yatırımcıların aşağı yönlü koruma için daha fazla prim ödediğini 
gösteriyor. Opsiyonların implied (örtük) volatilite eğrisi, farklı kullanım fiyatlarında (strike price) alım ve satım opsi-
yonları için piyasanın risk algısını yansıtır. Grafikte de görüldüğü gibi, özellikle daha düşük fiyat seviyelerinde put opsi-
yonlarının implied volatilitesinin daha yüksek olması, yatırımcıların aşağı yönlü hareketlere karşı korunmak için daha 
fazla ödeme yaptığını ortaya koyuyor. Bu durum, piyasanın mevcut ortamda aşağı yönlü riskleri daha ciddi bir tehdit 
olarak algıladığını gösteriyor. 

Bu eğilim, Bitcoin piyasasında kurumsal yatırımcıların riskten kaçınma stratejilerini güçlendirdiğini ve aşağı yönlü 
dalgalanmalara karşı korunma maliyetinin arttığını ortaya koyuyor. Geçmiş veriler ışığında, bu tür dönemler genellikle 
yüksek belirsizlik veya piyasa korkusunun hakim olduğu zamanlarla örtüşüyor. Eğer implied volatilite spread'i yüksek 
kalmaya devam ederse, piyasanın aşağı yönlü baskıları ciddiye aldığını ve yatırımcıların uzun vadeli risk yönetimi 
stratejilerine daha fazla önem verdiğini söylemek mümkün. 
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Borsalardaki Bitcoin arzının hızla düşmesi, yatırımcıların uzun vadeli saklama eğilimine yöneldiğini ve satış baskısının 
zayıfladığını gösteriyor. Grafik, 2022'de 3.3 milyon olan BTC arzının 2025 itibarıyla 2.67 milyona kadar gerilediğini 
ortaya koyuyor. Özellikle son aylarda bu düşüşün hız kazanması, piyasa katılımcılarının Bitcoin'i borsalardan çekerek 
soğuk cüzdanlarda tutmayı tercih ettiğini gösteriyor. Geçmiş verilere bakıldığında, benzer dönemler genellikle Bitcoin 
fiyatında yukarı yönlü hareketlerle sonuçlanmış durumda. 

Arzın azalmasıyla birlikte, borsalarda işlem gören BTC miktarı düştüğünden, piyasada satılabilecek arz da azalıyor. Bu, 
satış baskısının hafiflemesi ve fiyatın yukarı yönlü hareket etmesi için güçlü bir zemin hazırlayabilir. 2021 boğa 
sezonunda arzın düşüşüyle birlikte BTC'nin 69 bin dolara yükseldiği göz önüne alındığında, mevcut trendin devam 
etmesi halinde Bitcoin'in yeni zirveler test etme ihtimali güçleniyor. Ancak makroekonomik gelişmeler, Fed politikala-
rı ve piyasa likiditesi gibi faktörler de fiyat hareketlerini şekillendirmede kritik rol oynayacaktır. 
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Bitcoin’in uzun vadeli yatırımcıları, son dönemde harcama baskısını önemli ölçüde azalttı. Grafik incelendiğinde, 
Long-Term Holder Spending Binary Indicator göstergesinin zirve seviyelerden geri çekildiği ve uzun vadeli yatırım-
cıların satış faaliyetlerinin azaldığı görülüyor. Geçmişte satış baskısının yoğunlaştığı dönemler, fiyat dalgalanmalarıyla 
örtüşürken, mevcut durumda uzun vadeli yatırımcı arzının yeniden yükselmeye başlaması, bu grubun elindeki 
Bitcoin’leri tutmaya daha meyilli olduğunu gösteriyor. 

Bu durum, uzun vadeli yatırımcıların piyasa koşullarına duyduğu güvenin arttığını ve satıştan çok birikim aşamasına 
geçildiğini işaret edebilir. Özellikle fiyatın güçlü seviyelerde tutunması, yatırımcıların satış yerine elde tutma eğilimini 
destekliyor. Eğer bu eğilim devam ederse, piyasanın uzun vadede daha sağlam bir yapıya kavuşması ve Bitcoin fiyatının 
istikrarlı bir şekilde destek bulması mümkün olabilir. 
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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